2021/08/14�10:00:

00

2021/08/15�10:00:

00

￥73,243,513.91

中启基业国际投

资控股有限公司

3、网络拍卖竞价结果

用户姓名中启基业国际投资控股有限公司通过竞买号O8663于2021月8月15日10:00:00在上海市

第一中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“被执行人Ocean� Garden名下的B股证券账户内的海创B股

（900955）共计109,209,525股” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥73,243,513.91（柒仟叁佰贰拾肆万叁仟伍佰壹拾叁元玖角壹分）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以上海市第一中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、其他相关说明及风险提示

1、本次司法处置股票所得将全部归公司所有，可在一定程度上改善公司流动性，该处置所得将计入

公司资本公积，预计对公司本期利润或期后利润等无重大影响。

2、Ocean� Garden为公司持股5%以上股东，非公司控股股东、实际控制人，本次股份被司法拍卖事

项不会对公司日常经营管理造成影响，不会导致公司实际控制权发生变更。